* URSACOL - Embalagem com 30 
comprimidos 

R$ 4,72 R$ 14.160,00 

105 4500 COMPRIMIDO 

DIVALPROATO DE SODIO 500MG ER 
* DEPAKOTE ER - Embalagem com 30 
comprimidos de 
acao prolongada 

R$ 1,40 R$ 6.300,00 

Preço médio de mercado dos itens: R$ 353.503,71 (trezentos e cinquenta e três mil quinhentos 
e três reais e setenta e um centavos)  

Objetos com valores de referência menor que R$1,00 (um real), como o exemplo: R$ 0,34, 
poderão ser preenchidos a proposta e também os lances na sessão em milésimo de real, sendo 
R$ 0,399, R$ 0,395, em três casas decimais.